PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраля 2015г.                        г. Дальнереченск                                 № 286
Об утверждении Перечня должностей, относящихся к «иным работникам», осуществляющим реализацию основных общеобразовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами в Дальнереченском городском округе
На основании Федерального закона от 19 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Законом Приморского края от 19 декабря 2013года № 327-КЗ «О субвенциях на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего, дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Приморского края», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей, относящихся к «иным работникам», осуществляющим реализацию основных общеобразовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами в Дальнереченском городском округе (прилагается).
2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко) разместить на официальном интернет-сайте настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа
С.И. Васильев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Дальнереченского городского округа
от «___»___________2015г. №____
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, относящихся к «иным работникам», осуществляющим реализацию основных общеобразовательных программ в соответствии с федеральными государственными образовательными стандартами в Дальнереченском городском округе
- сторож (вахтер),

- дворник,

- уборщик служебных помещений,

- рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий,

- гардеробщик.